
令和７年度八幡市内建設業有資格業者一覧

（令和７年３月　現在）



商号又は名称 所在地 電話番号 申請業種 総合点数 等級 許可区分

土 810 Ⅲ 特定

建 794 Ⅱ 一般

と 699 Ⅲ 特定

管 705 Ⅱ 一般

鋼 704 Ⅲ 特定

舗 714 Ⅲ 特定

しゅ 710 Ⅲ 特定

塗 704 Ⅱ 特定

水 701 Ⅲ 特定

解 699 Ⅲ 特定

土 778 Ⅲ 特定

建 848 Ⅱ 特定

建 709 Ⅱ 一般

塗 723 Ⅱ 一般

防 617 Ⅲ 一般

㈱石原工務店 八幡市八幡一ノ坪１５１－５ 075-981-2341 建 630 Ⅲ 一般

土 976 Ⅰ 特定

建 1163 Ⅰ 特定

解 820 Ⅰ 特定

土 686 Ⅳ 一般

建 713 Ⅲ 一般

土 540 Ⅴ 一般

管 508 Ⅲ 一般

機 505 Ⅲ 一般

井 505 Ⅲ 一般

と 706 Ⅲ 一般

園 819 Ⅰ 特定

土 558 Ⅴ 一般

園 600 Ⅲ 一般

㈱大西電気工業所 八幡市八幡三ノ甲４－８ 075-981-1890 電 728 Ⅱ 一般

【50音順】令和7年度八幡市内建設業者有資格者名簿（令和7年3月）

㈱ＡＲＡＣＯ 八幡市八幡山田９－２３ 075-971-2710

㈱アースワーク日伸 八幡市八幡久保田１０－９ 075-981-8936

㈱巖建設 八幡市八幡吉原５２－２ 075-981-2826

嵓創建㈱ 八幡市八幡園内４３－１０ 075-981-2393

㈲石清水テック 八幡市八幡山田６－５ 075-983-8919

㈱上田造園 八幡市八幡園内１５ 075-981-4008

㈱植冨 八幡市男山吉井４－４ 075-204-0307

㈱晃住建 075-983-3588八幡市八幡河原崎６３



商号又は名称 所在地 電話番号 申請業種 総合点数 等級 許可区分

【50音順】令和7年度八幡市内建設業者有資格者名簿（令和7年3月）

㈱尾形電気工事 八幡市川口東頭２８ 075-982-8131 電 873 Ⅰ 特定

土 748 Ⅲ 一般

建 745 Ⅲ 一般

管 775 Ⅱ 一般

鋼 704 Ⅲ 一般

舗 705 Ⅲ 一般

井 713 Ⅲ 一般

土 609 Ⅳ 一般

鋼 535 Ⅲ 一般

土 842 Ⅱ 特定

舗 796 Ⅱ 特定

解 673 Ⅲ 特定

土 737 Ⅲ 一般

建 735 Ⅲ 一般

土 704 Ⅲ 特定

解 838 Ⅰ 特定

土 613 Ⅳ 一般

園 632 Ⅲ 一般

電 586 Ⅲ 一般

通 585 Ⅲ 一般

土 803 Ⅲ 特定

建 676 Ⅲ 特定

と 667 Ⅲ 特定

舗 680 Ⅲ 特定

解 780 Ⅰ 特定

土 533 Ⅴ 一般

と 546 Ⅲ 一般

管 623 Ⅲ 一般

塗 553 Ⅲ 一般

解 529 Ⅲ 一般

土 877 Ⅱ 特定

と 776 Ⅰ 特定

解 854 Ⅰ 特定

㈱叶機械設備工業 八幡市戸津正ノ竹２３ 075-981-0538

カノックス㈱ 八幡市八幡軸５８ 075-981-1069

鎌田工業㈱八幡営業所 八幡市美濃山御幸１８－９ 075-982-2588

ＫＡＮＳＡＩ 八幡市下奈良中ノ坪１７－１ 075-971-0026

㈱協同建設京都支店 八幡市八幡舞台３１－２ 075-982-0001

㈱錦昌園 八幡市美濃山幸水１９－１７ 075-971-2720

㈲ケイズネットサービス 八幡市橋本平野山４９－５ 075-972-2000

㈱Ｋ・Ｔ・Ｍ 八幡市八幡軸２７－１９（２階） 075-982-7717

Ｋ－ＴＥＣ㈱

八幡市八幡福禄谷１４６－５
１
メイゾンサンセール３０３号
室

075-644-4741

㈱弘元建設 八幡市八幡五反田４６ 075-983-9209



商号又は名称 所在地 電話番号 申請業種 総合点数 等級 許可区分

【50音順】令和7年度八幡市内建設業者有資格者名簿（令和7年3月）

土 680 Ⅳ 一般

解 647 Ⅲ 一般

㈱小林造園 八幡市八幡山田５－１５ 075-982-4958 園 573 Ⅲ 一般

土 493 Ⅴ 一般

解 578 Ⅲ 一般

(同)作庭衆吉川造園
八幡市男山美桜５－１４
ネバーランド楠葉男山１０３

075-982-5799 園 546 Ⅲ 一般

土 693 Ⅳ 一般

建 713 Ⅱ 一般

土 629 Ⅳ 一般

管 569 Ⅲ 一般

しゅ 548 Ⅲ 一般

土 990 Ⅰ 特定

建 816 Ⅱ 特定

管 898 Ⅰ 特定

舗 792 Ⅲ 特定

しゅ 854 Ⅰ 特定

水 782 Ⅱ 特定

解 744 Ⅱ 特定

土 565 Ⅳ 一般

建 632 Ⅲ 一般

平建設㈱ 八幡市橋本中ノ町３１ 075-983-1909 と 586 Ⅲ 一般

土 716 Ⅲ 一般

管 608 Ⅲ 一般

舗 635 Ⅲ 一般

解 597 Ⅲ 一般

土 648 Ⅳ 一般

舗 726 Ⅲ 一般

㈱武本工務店 八幡市八幡園内６－１ 075-981-2836 大 557 Ⅳ 一般

㈱タテジマ電工 八幡市八幡軸２－９ 075-201-7490 電 744 Ⅰ 特定

土 794 Ⅲ 特定

管 690 Ⅱ 特定

㈱コウリョウ建設 八幡市八幡軸４８－１ 075-874-3615

㈱西輝建設 八幡市八幡三反長４６－１ 075-982-9690

三晃商事㈱ 八幡市八幡双栗１０－１ 075-981-2325

㈱ジェイアンドジェイ 八幡市八幡軸６８－７ 075-981-6150

㈱城南開発興業 八幡市八幡軸６８－７ 075-981-0500

㈱大健工務店 八幡市岩田北浅地１ 075-983-1050

㈱高橋建設 八幡市橋本中ノ町１６－２ 075-983-0817

㈲髙原興業 八幡市八幡水珀３１－４ 075-982-5045

㈱田中組 八幡市八幡三反長４３ 075-982-6619



商号又は名称 所在地 電話番号 申請業種 総合点数 等級 許可区分

【50音順】令和7年度八幡市内建設業者有資格者名簿（令和7年3月）

土 859 Ⅱ 特定

建 782 Ⅱ 一般

管 724 Ⅱ 一般

舗 677 Ⅲ 特定

解 649 Ⅲ 特定

ツバサデンキ 八幡市八幡神原１１１－１５ 075-981-0409 電 613 Ⅲ 一般

ディアイ建設 八幡市八幡柿ケ谷７－３２ 075-982-8186 と 470 Ⅲ 一般

土 733 Ⅲ 一般

園 770 Ⅲ 一般

㈱テクノス 八幡市内里北ノ口２８ 075-982-5053 建 667 Ⅱ 一般

東和工業㈱京都支店 八幡市男山美桜１３－１８ 075-972-0022 管 844 Ⅰ 特定

土 471 Ⅴ 一般

建 459 Ⅳ 一般

電 573 Ⅲ 一般

管 583 Ⅲ 一般

土 641 Ⅳ 一般

と 608 Ⅲ 一般

管 638 Ⅲ 一般

西田建工 八幡市八幡山田９６ 075-981-3316 土 563 Ⅳ 一般

土 591 Ⅳ 一般

建 682 Ⅱ 一般

鋼 630 Ⅲ 一般

土 524 Ⅴ 一般

園 574 Ⅲ 一般

土 819 Ⅲ 特定

建 742 Ⅲ 一般

舗 666 Ⅲ 特定

しゅ 666 Ⅲ 特定

解 671 Ⅲ 特定

㈱はくと建設
八幡市欽明台東５番地の１
Ｂ－９０３

075-204-6816 土 526 Ⅴ 一般

㈱トータルシステム管理 八幡市八幡園内８０－４２ 075-971-1380

㈱ツジモト八幡支店 八幡市八幡高坊２５－１ 075-981-8188

㈱庭園サービス 八幡市男山吉井４－４ 075-971-1312

豊三管電㈲ 八幡市八幡平田８－４２ 075-982-4191

㈱成匠 八幡市川口堀ノ内１１１ 075-981-7670

㈱ニシダ興業 八幡市下奈良宮ノ道３－１ 075-981-1166

㈱西村生樹園 八幡市八幡渡ル瀬５ 075-981-0078

日本開発興業㈱八幡支店 八幡市八幡五反田３０－７ 075-981-7800



商号又は名称 所在地 電話番号 申請業種 総合点数 等級 許可区分

【50音順】令和7年度八幡市内建設業者有資格者名簿（令和7年3月）

土 809 Ⅲ 特定

建 693 Ⅲ 一般

と 650 Ⅲ 特定

舗 653 Ⅲ 特定

解 697 Ⅲ 特定

㈱八世建設 八幡市八幡樋ノ口５－３７ 075-631-0454 建 614 Ⅲ 一般

土 911 Ⅰ 特定

舗 675 Ⅲ 特定

電 603 Ⅲ 特定

通 660 Ⅲ 特定

土 545 Ⅴ 一般

と 561 Ⅲ 一般

解 517 Ⅲ 一般

と 448 Ⅲ 一般

解 511 Ⅲ 一般

土 943 Ⅰ 特定

舗 792 Ⅲ 特定

解 768 Ⅱ 一般

藤田電気 八幡市八幡清水井２１０－８ 075-982-1911 電 681 Ⅱ 一般

土 587 Ⅳ 一般

建 546 Ⅳ 一般

大 499 Ⅳ 一般

と 609 Ⅲ 一般

舗 493 Ⅲ 一般

内 528 Ⅲ 一般

解 501 Ⅲ 一般

土 655 Ⅳ 一般

と 623 Ⅲ 一般

建 612 Ⅲ 一般

内 600 Ⅲ 一般

前田電機商会 八幡市橋本中ノ町３３－３ 075-982-7718 電 558 Ⅲ 一般

㈱長谷川建設京都支店 八幡市美濃山幸水１－３ 075-971-1234

075-981-6027

㈱服部組 八幡市下奈良名越３１－１ 075-981-5727

㈱ビジョンシステム 八幡市八幡高坊１８－３ 075-925-5173

八幡市八幡高畑１０－６４ 075-982-7302

藤本建設㈱ 八幡市内里南ノ口４２－２ 075-925-6708

㈱弘建設 八幡市八幡五反田４８ 075-971-1331

㈱フクダ建設 八幡市八幡長田２３－４２

㈱朋成
八幡市八幡三本橋３３－１
山喜マンション４０３

075-981-2361

㈱ＨｏｍｅＰｒｏｊｅｃｔ 八幡市美濃山幸水１７－２０ 075-981-3300

㈱藤重機建設



商号又は名称 所在地 電話番号 申請業種 総合点数 等級 許可区分

【50音順】令和7年度八幡市内建設業者有資格者名簿（令和7年3月）

土 829 Ⅲ 一般

建 745 Ⅲ 一般

舗 736 Ⅲ 一般

解 693 Ⅲ 一般

土 696 Ⅲ 一般

と 578 Ⅲ 一般

舗 669 Ⅲ 一般

解 563 Ⅲ 一般

㈱マツモト創建 八幡市八幡三ノ甲８－７ 075-981-2833 解 679 Ⅲ 一般

土 877 Ⅱ 特定

建 764 Ⅲ 一般

と 809 Ⅰ 特定

舗 710 Ⅲ 特定

水 711 Ⅲ 特定

解 710 Ⅲ 特定

ミズセック 八幡市八幡広門３５－３５ 075-981-2770 管 457 Ⅲ 一般

土 952 Ⅱ 特定

建 849 Ⅲ 特定

解 1056 Ⅰ 特定

土 857 Ⅱ 特定

と 688 Ⅲ 特定

㈲メンテナンス・ナカムラ 八幡市八幡久保田１０－７ 075-982-4777 清 621 Ⅲ 一般

建 619 Ⅲ 一般

鋼 591 Ⅲ 一般

森田設備 八幡市八幡城ノ内１２ 075-981-0307 管 639 Ⅲ 一般

山城電気工業 八幡市戸津南小路１７ 075-981-4881 電 602 Ⅲ 一般

土 603 Ⅳ 一般

園 670 Ⅲ 一般

土 749 Ⅲ 一般

園 750 Ⅲ 一般

八幡市八幡三反長３８－１ 075-981-2377

八幡市八幡軸２７－１９ 075-981-2835

㈱桝井組 八幡市八幡小松５２－２ 075-981-2169

松本工事測量㈱ 八幡市男山泉３－１９ 075-983-6861

075-982-4456

森田建築鉄工㈱

八幡市岩田茶屋ノ前２７ 075-983-9128山本造園㈱

㈱道原建設八幡支店

三原建設㈱

丸岡組

八幡市内里柿谷５－３

㈲優樹造園 八幡市八幡垣内山３７－４ 075-983-7004

八幡市八幡園内３１－４ 075-983-3057



商号又は名称 所在地 電話番号 申請業種 総合点数 等級 許可区分

【50音順】令和7年度八幡市内建設業者有資格者名簿（令和7年3月）

土 934 Ⅰ 特定

建 860 Ⅰ 特定

管 864 Ⅰ 特定

舗 762 Ⅲ 特定

水 750 Ⅱ 特定

解 720 Ⅱ 特定

土 577 Ⅴ 一般

電 521 Ⅲ 一般

通 658 Ⅲ 一般

吉田工業㈱八幡支店 八幡市八幡三反長２１-５ 075-981-1212

㈱ＲＩＳＥ　ＩＮ 八幡市上奈良奈良里１－１ 075-203-0108



商号又は名称 所在地 電話番号 申請業種 等級 許可区分

1 ㈱城南開発興業 八幡市八幡軸６８－７ 075-981-0500 土 Ⅰ 特定

2 ㈱巖建設 八幡市八幡吉原５２－２ 075-981-2826 土 Ⅰ 特定

3 ㈱藤重機建設 八幡市八幡高畑１０－６４ 075-982-7302 土 Ⅰ 特定

4 吉田工業㈱八幡支店 八幡市八幡三反長２１-５ 075-981-1212 土 Ⅰ 特定

5 ㈱服部組 八幡市下奈良名越３１－１ 075-981-5727 土 Ⅰ 特定

6 ㈱道原建設八幡支店 八幡市八幡軸２７－１９ 075-981-2835 土 Ⅱ 特定

7 ㈱弘元建設 八幡市八幡五反田４６ 075-983-9209 土 Ⅱ 特定

8 丸岡組 八幡市八幡三反長３８－１ 075-981-2377 土 Ⅱ 特定

9 ㈱ツジモト八幡支店 八幡市八幡高坊２５－１ 075-981-8188 土 Ⅱ 特定

10 三原建設㈱ 八幡市内里柿谷５－３ 075-982-4456 土 Ⅱ 特定

11 鎌田工業㈱八幡営業所 八幡市美濃山御幸１８－９ 075-982-2588 土 Ⅱ 特定

12 日本開発興業㈱八幡支店 八幡市八幡五反田３０－７ 075-981-7800 土 Ⅲ 特定

13 ㈱アースワーク日伸 八幡市八幡久保田１０－９ 075-981-8936 土 Ⅲ 特定

14 ㈱長谷川建設京都支店 八幡市美濃山幸水１－３ 075-971-1234 土 Ⅲ 特定

15 ㈱Ｋ・Ｔ・Ｍ 八幡市八幡軸２７－１９（２階） 075-982-7717 土 Ⅲ 特定

16 ㈱田中組 八幡市八幡三反長４３ 075-982-6619 土 Ⅲ 特定

17 ㈱晃住建 八幡市八幡河原崎６３ 075-983-3588 土 Ⅲ 特定

18 ㈱協同建設京都支店 八幡市八幡舞台３１－２ 075-982-0001 土 Ⅲ 特定

19 ㈱桝井組 八幡市八幡小松５２－２ 075-981-2169 土 Ⅲ 一般

20 ㈲優樹造園 八幡市八幡垣内山３７－４ 075-983-7004 土 Ⅲ 一般

21 ㈱叶機械設備工業 八幡市戸津正ノ竹２３ 075-981-0538 土 Ⅲ 一般

22 ＫＡＮＳＡＩ 八幡市下奈良中ノ坪１７－１ 075-971-0026 土 Ⅲ 一般

23 ㈱庭園サービス 八幡市男山吉井４－４ 075-971-1312 土 Ⅲ 一般

24 ㈱高橋建設 八幡市橋本中ノ町１６－２ 075-983-0817 土 Ⅲ 一般

25 松本工事測量㈱ 八幡市男山泉３－１９ 075-983-6861 土 Ⅲ 一般

【土木ランク順】令和7年度八幡市内建設業者有資格者名簿（令和7年3月）



商号又は名称 所在地 電話番号 申請業種 等級 許可区分

【土木ランク順】令和7年度八幡市内建設業者有資格者名簿（令和7年3月）

26 三晃商事㈱ 八幡市八幡双栗１０－１ 075-981-2325 土 Ⅳ 一般

27 嵓創建㈱ 八幡市八幡園内４３－１０ 075-981-2393 土 Ⅳ 一般

28 ㈱コウリョウ建設 八幡市八幡軸４８－１ 075-874-3615 土 Ⅳ 一般

29 ㈱朋成
八幡市八幡三本橋３３－１
山喜マンション４０３

075-981-2361 土 Ⅳ 一般

30 ㈲髙原興業 八幡市八幡水珀３１－４ 075-982-5045 土 Ⅳ 一般

31 ㈱成匠 八幡市川口堀ノ内１１１ 075-981-7670 土 Ⅳ 一般

32 ㈱ジェイアンドジェイ 八幡市八幡軸６８－７ 075-981-6150 土 Ⅳ 一般

33 ㈱錦昌園 八幡市美濃山幸水１９－１７ 075-971-2720 土 Ⅳ 一般

34 カノックス㈱ 八幡市八幡軸５８ 075-981-1069 土 Ⅳ 一般

35 山本造園㈱ 八幡市岩田茶屋ノ前２７ 075-983-9128 土 Ⅳ 一般

36 ㈱ニシダ興業 八幡市下奈良宮ノ道３－１ 075-981-1166 土 Ⅳ 一般

37 藤本建設㈱ 八幡市内里南ノ口４２－２ 075-925-6708 土 Ⅳ 一般

38 ㈱大健工務店 八幡市岩田北浅地１ 075-983-1050 土 Ⅳ 一般

39 西田建工 八幡市八幡山田９６ 075-981-3316 土 Ⅳ 一般

40 ㈱ＲＩＳＥ　ＩＮ 八幡市上奈良奈良里１－１ 075-203-0108 土 Ⅴ 一般

41 ㈱植冨 八幡市男山吉井４－４ 075-204-0307 土 Ⅴ 一般

42 ㈱弘建設 八幡市八幡五反田４８ 075-971-1331 土 Ⅴ 一般

43 ㈲石清水テック 八幡市八幡山田６－５ 075-983-8919 土 Ⅴ 一般

44 Ｋ－ＴＥＣ㈱
八幡市八幡福禄谷１４６－５
１

075-644-4741 土 Ⅴ 一般

45 ㈱はくと建設
八幡市欽明台東５番地の１
Ｂ－９０３

075-204-6816 土 Ⅴ 一般

46 ㈱西村生樹園 八幡市八幡渡ル瀬５ 075-981-0078 土 Ⅴ 一般

47 ㈱西輝建設 八幡市八幡三反長４６－１ 075-982-9690 土 Ⅴ 一般

48 ㈱トータルシステム管理 八幡市八幡園内８０－４２ 075-971-1380 土 Ⅴ 一般



商号又は名称 所在地 電話番号 申請業種 等級 許可区分

1 ㈱巖建設 八幡市八幡吉原５２－２ 075-981-2826 建 Ⅰ 特定

2 吉田工業㈱八幡支店 八幡市八幡三反長２１-５ 075-981-1212 建 Ⅰ 特定

3 ㈱晃住建 八幡市八幡河原崎６３ 075-983-3588 建 Ⅱ 特定

4 ㈱城南開発興業 八幡市八幡軸６８－７ 075-981-0500 建 Ⅱ 特定

5 ㈱アースワーク日伸 八幡市八幡久保田１０－９ 075-981-8936 建 Ⅱ 一般

6 ㈱ツジモト八幡支店 八幡市八幡高坊２５－１ 075-981-8188 建 Ⅱ 一般

7 三晃商事㈱ 八幡市八幡双栗１０－１ 075-981-2325 建 Ⅱ 一般

8 ㈱ＡＲＡＣＯ 八幡市八幡山田９－２３ 075-971-2710 建 Ⅱ 一般

9 ㈱ニシダ興業 八幡市下奈良宮ノ道３－１ 075-981-1166 建 Ⅱ 一般

10 ㈱テクノス 八幡市内里北ノ口２８ 075-982-5053 建 Ⅱ 一般

11 ㈱道原建設八幡支店 八幡市八幡軸２７－１９ 075-981-2835 建 Ⅲ 特定

12 ㈱Ｋ・Ｔ・Ｍ 八幡市八幡軸２７－１９（２階）075-982-7717 建 Ⅲ 特定

13 丸岡組 八幡市八幡三反長３８－１ 075-981-2377 建 Ⅲ 一般

14 ㈱桝井組 八幡市八幡小松５２－２ 075-981-2169 建 Ⅲ 一般

15 ㈱叶機械設備工業 八幡市戸津正ノ竹２３ 075-981-0538 建 Ⅲ 一般

16 日本開発興業㈱八幡支店 八幡市八幡五反田３０－７ 075-981-7800 建 Ⅲ 一般

17 ＫＡＮＳＡＩ 八幡市下奈良中ノ坪１７－１ 075-971-0026 建 Ⅲ 一般

18 嵓創建㈱ 八幡市八幡園内４３－１０ 075-981-2393 建 Ⅲ 一般

19 ㈱長谷川建設京都支店 八幡市美濃山幸水１－３ 075-971-1234 建 Ⅲ 一般

20 ㈱大健工務店 八幡市岩田北浅地１ 075-983-1050 建 Ⅲ 一般

21 ㈱石原工務店 八幡市八幡一ノ坪１５１－５ 075-981-2341 建 Ⅲ 一般

22 森田建築鉄工㈱ 八幡市八幡園内３１－４ 075-983-3057 建 Ⅲ 一般

23 ㈱八世建設 八幡市八幡樋ノ口５－３７ 075-631-0454 建 Ⅲ 一般

24 ㈱ＨｏｍｅＰｒｏｊｅｃｔ 八幡市美濃山幸水１７－２０ 075-981-3300 建 Ⅲ 一般

25 藤本建設㈱ 八幡市内里南ノ口４２－２ 075-925-6708 建 Ⅳ 一般

26 ㈱トータルシステム管理 八幡市八幡園内８０－４２ 075-971-1380 建 Ⅳ 一般

【建築ランク順】令和7年度八幡市内建設業者有資格者名簿（令和7年3月）



商号又は名称 所在地 電話番号 申請業種 等級 許可区分

1 ㈱武本工務店 八幡市八幡園内６－１ 075-981-2836 大 Ⅳ 一般

2 藤本建設㈱ 八幡市内里南ノ口４２－２ 075-925-6708 大 Ⅳ 一般

3 丸岡組 八幡市八幡三反長３８－１ 075-981-2377 と Ⅰ 特定

4 ㈱弘元建設 八幡市八幡五反田４６ 075-983-9209 と Ⅰ 特定

5 ㈱アースワーク日伸 八幡市八幡久保田１０－９ 075-981-8936 と Ⅲ 特定

6 三原建設㈱ 八幡市内里柿谷５－３ 075-982-4456 と Ⅲ 特定

7 ㈱Ｋ・Ｔ・Ｍ 八幡市八幡軸２７－１９（２階）075-982-7717 と Ⅲ 特定

8 ㈱長谷川建設京都支店 八幡市美濃山幸水１－３ 075-971-1234 と Ⅲ 特定

9 ㈱上田造園 八幡市八幡園内１５ 075-981-4008 と Ⅲ 一般

10 ㈱朋成
八幡市八幡三本橋３３－１
山喜マンション４０３ 075-981-2361 と Ⅲ 一般

11 藤本建設㈱ 八幡市内里南ノ口４２－２ 075-925-6708 と Ⅲ 一般

12 ㈱成匠 八幡市川口堀ノ内１１１ 075-981-7670 と Ⅲ 一般

13 平建設㈱ 八幡市橋本中ノ町３１ 075-983-1909 と Ⅲ 一般

14 松本工事測量㈱ 八幡市男山泉３－１９ 075-983-6861 と Ⅲ 一般

15 ㈱弘建設 八幡市八幡五反田４８ 075-971-1331 と Ⅲ 一般

16 Ｋ－ＴＥＣ㈱
八幡市八幡福禄谷１４６－５１
メイゾンサンセール３０３号室 075-644-4741 と Ⅲ 一般

17 ディアイ建設 八幡市八幡柿ケ谷７－３２ 075-982-8186 と Ⅲ 一般

18 ㈱フクダ建設 八幡市八幡長田２３－４２ 075-981-6027 と Ⅲ 一般

19 ㈱尾形電気工事 八幡市川口東頭２８ 075-982-8131 電 Ⅰ 特定

20 ㈱タテジマ電工 八幡市八幡軸２－９ 075-201-7490 電 Ⅰ 特定

21 ㈱大西電気工業所 八幡市八幡三ノ甲４－８ 075-981-1890 電 Ⅱ 一般

22 藤田電気 八幡市八幡清水井２１０－８ 075-982-1911 電 Ⅱ 一般

23 ㈱ビジョンシステム 八幡市八幡高坊１８－３ 075-925-5173 電 Ⅲ 特定

24 ツバサデンキ 八幡市八幡神原１１１－１５ 075-981-0409 電 Ⅲ 一般

25 山城電気工業 八幡市戸津南小路１７ 075-981-4881 電 Ⅲ 一般

26 ㈲ケイズネットサービス 八幡市橋本平野山４９－５ 075-972-2000 電 Ⅲ 一般

27 豊三管電㈲ 八幡市八幡平田８－４２ 075-982-4191 電 Ⅲ 一般

28 前田電機商会 八幡市橋本中ノ町３３－３ 075-982-7718 電 Ⅲ 一般

29 ㈱ＲＩＳＥ　ＩＮ 八幡市上奈良奈良里１－１ 075-203-0108 電 Ⅲ 一般

【土建以外ランク順】令和7年度八幡市内建設業者有資格者名簿（令和7年3月）



商号又は名称 所在地 電話番号 申請業種 等級 許可区分

【土建以外ランク順】令和7年度八幡市内建設業者有資格者名簿（令和7年3月）

30 ㈱城南開発興業 八幡市八幡軸６８－７ 075-981-0500 管 Ⅰ 特定

31 吉田工業㈱八幡支店 八幡市八幡三反長２１-５ 075-981-1212 管 Ⅰ 特定

32 東和工業㈱京都支店 八幡市男山美桜１３－１８ 075-972-0022 管 Ⅰ 特定

33 ㈱田中組 八幡市八幡三反長４３ 075-982-6619 管 Ⅱ 特定

34 ㈱叶機械設備工業 八幡市戸津正ノ竹２３ 075-981-0538 管 Ⅱ 一般

35 ㈱ツジモト八幡支店 八幡市八幡高坊２５－１ 075-981-8188 管 Ⅱ 一般

36 ㈱アースワーク日伸 八幡市八幡久保田１０－９ 075-981-8936 管 Ⅱ 一般

37 森田設備 八幡市八幡城ノ内１２ 075-981-0307 管 Ⅲ 一般

38 ㈱成匠 八幡市川口堀ノ内１１１ 075-981-7670 管 Ⅲ 一般

39 Ｋ－ＴＥＣ㈱
八幡市八幡福禄谷１４６－５１
メイゾンサンセール３０３号室 075-644-4741 管 Ⅲ 一般

40 ㈱高橋建設 八幡市橋本中ノ町１６－２ 075-983-0817 管 Ⅲ 一般

41 豊三管電㈲ 八幡市八幡平田８－４２ 075-982-4191 管 Ⅲ 一般

42 ㈱ジェイアンドジェイ 八幡市八幡軸６８－７ 075-981-6150 管 Ⅲ 一般

43 ㈲石清水テック 八幡市八幡山田６－５ 075-983-8919 管 Ⅲ 一般

44 ミズセック 八幡市八幡広門３５－３５ 075-981-2770 管 Ⅲ 一般

45 ㈱アースワーク日伸 八幡市八幡久保田１０－９ 075-981-8936 鋼 Ⅲ 特定

46 ㈱叶機械設備工業 八幡市戸津正ノ竹２３ 075-981-0538 鋼 Ⅲ 一般

47 ㈱ニシダ興業 八幡市下奈良宮ノ道３－１ 075-981-1166 鋼 Ⅲ 一般

48 森田建築鉄工㈱ 八幡市八幡園内３１－４ 075-983-3057 鋼 Ⅲ 一般

49 カノックス㈱ 八幡市八幡軸５８ 075-981-1069 鋼 Ⅲ 一般

50 鎌田工業㈱八幡営業所 八幡市美濃山御幸１８－９ 075-982-2588 舗 Ⅱ 特定

51 ㈱城南開発興業 八幡市八幡軸６８－７ 075-981-0500 舗 Ⅲ 特定

52 ㈱藤重機建設 八幡市八幡高畑１０－６４ 075-982-7302 舗 Ⅲ 特定

53 吉田工業㈱八幡支店 八幡市八幡三反長２１-５ 075-981-1212 舗 Ⅲ 特定

54 ㈱アースワーク日伸 八幡市八幡久保田１０－９ 075-981-8936 舗 Ⅲ 特定

55 丸岡組 八幡市八幡三反長３８－１ 075-981-2377 舗 Ⅲ 特定

56 ㈱Ｋ・Ｔ・Ｍ 八幡市八幡軸２７－１９（２階）075-982-7717 舗 Ⅲ 特定

57 ㈱ツジモト八幡支店 八幡市八幡高坊２５－１ 075-981-8188 舗 Ⅲ 特定

58 ㈱服部組 八幡市下奈良名越３１－１ 075-981-5727 舗 Ⅲ 特定

59 日本開発興業㈱八幡支店 八幡市八幡五反田３０－７ 075-981-7800 舗 Ⅲ 特定

60 ㈱長谷川建設京都支店 八幡市美濃山幸水１－３ 075-971-1234 舗 Ⅲ 特定

61 ㈱桝井組 八幡市八幡小松５２－２ 075-981-2169 舗 Ⅲ 一般

62 ㈲髙原興業 八幡市八幡水珀３１－４ 075-982-5045 舗 Ⅲ 一般

63 ㈱叶機械設備工業 八幡市戸津正ノ竹２３ 075-981-0538 舗 Ⅲ 一般

64 松本工事測量㈱ 八幡市男山泉３－１９ 075-983-6861 舗 Ⅲ 一般

65 ㈱高橋建設 八幡市橋本中ノ町１６－２ 075-983-0817 舗 Ⅲ 一般

66 藤本建設㈱ 八幡市内里南ノ口４２－２ 075-925-6708 舗 Ⅲ 一般



商号又は名称 所在地 電話番号 申請業種 等級 許可区分

【土建以外ランク順】令和7年度八幡市内建設業者有資格者名簿（令和7年3月）

67 ㈱城南開発興業 八幡市八幡軸６８－７ 075-981-0500 しゅ Ⅰ 特定

68 ㈱アースワーク日伸 八幡市八幡久保田１０－９ 075-981-8936 しゅ Ⅲ 特定

69 日本開発興業㈱八幡支店 八幡市八幡五反田３０－７ 075-981-7800 しゅ Ⅲ 特定

70 ㈱ジェイアンドジェイ 八幡市八幡軸６８－７ 075-981-6150 しゅ Ⅲ 一般

71 ㈱アースワーク日伸 八幡市八幡久保田１０－９ 075-981-8936 塗 Ⅱ 特定

72 ㈱ＡＲＡＣＯ 八幡市八幡山田９－２３ 075-971-2710 塗 Ⅱ 一般

73 Ｋ－ＴＥＣ㈱
八幡市八幡福禄谷１４６－５１
メイゾンサンセール３０３号室 075-644-4741 塗 Ⅲ 一般

74 ㈱城南開発興業 八幡市八幡軸６８－７ 075-981-0500 水 Ⅱ 特定

75 吉田工業㈱八幡支店 八幡市八幡三反長２１-５ 075-981-1212 水 Ⅱ 特定

76 丸岡組 八幡市八幡三反長３８－１ 075-981-2377 水 Ⅲ 特定

77 ㈱アースワーク日伸 八幡市八幡久保田１０－９ 075-981-8936 水 Ⅲ 特定

78 ㈱道原建設八幡支店 八幡市八幡軸２７－１９ 075-981-2835 解 Ⅰ 特定

79 ㈱弘元建設 八幡市八幡五反田４６ 075-983-9209 解 Ⅰ 特定

80 ㈱協同建設京都支店 八幡市八幡舞台３１－２ 075-982-0001 解 Ⅰ 特定

81 ㈱巖建設 八幡市八幡吉原５２－２ 075-981-2826 解 Ⅰ 特定

82 ㈱Ｋ・Ｔ・Ｍ 八幡市八幡軸２７－１９（２階）075-982-7717 解 Ⅰ 特定

83 ㈱城南開発興業 八幡市八幡軸６８－７ 075-981-0500 解 Ⅱ 特定

84 吉田工業㈱八幡支店 八幡市八幡三反長２１-５ 075-981-1212 解 Ⅱ 特定

85 ㈱藤重機建設 八幡市八幡高畑１０－６４ 075-982-7302 解 Ⅱ 一般

86 丸岡組 八幡市八幡三反長３８－１ 075-981-2377 解 Ⅲ 特定

87 ㈱アースワーク日伸 八幡市八幡久保田１０－９ 075-981-8936 解 Ⅲ 特定

88 ㈱長谷川建設京都支店 八幡市美濃山幸水１－３ 075-971-1234 解 Ⅲ 特定

89 鎌田工業㈱八幡営業所 八幡市美濃山御幸１８－９ 075-982-2588 解 Ⅲ 特定

90 日本開発興業㈱八幡支店 八幡市八幡五反田３０－７ 075-981-7800 解 Ⅲ 特定

91 ㈱ツジモト八幡支店 八幡市八幡高坊２５－１ 075-981-8188 解 Ⅲ 特定

92 ㈱桝井組 八幡市八幡小松５２－２ 075-981-2169 解 Ⅲ 一般

93 ㈱マツモト創建 八幡市八幡三ノ甲８－７ 075-981-2833 解 Ⅲ 一般

94 ㈱コウリョウ建設 八幡市八幡軸４８－１ 075-874-3615 解 Ⅲ 一般

95 ㈱高橋建設 八幡市橋本中ノ町１６－２ 075-983-0817 解 Ⅲ 一般

96 ㈱西輝建設 八幡市八幡三反長４６－１ 075-982-9690 解 Ⅲ 一般

97 松本工事測量㈱ 八幡市男山泉３－１９ 075-983-6861 解 Ⅲ 一般

98 Ｋ－ＴＥＣ㈱
八幡市八幡福禄谷１４６－５１
メイゾンサンセール３０３号室 075-644-4741 解 Ⅲ 一般

99 ㈱弘建設 八幡市八幡五反田４８ 075-971-1331 解 Ⅲ 一般

100 ㈱フクダ建設 八幡市八幡長田２３－４２ 075-981-6027 解 Ⅲ 一般

101 藤本建設㈱ 八幡市内里南ノ口４２－２ 075-925-6708 解 Ⅲ 一般

102 ㈱ＡＲＡＣＯ 八幡市八幡山田９－２３ 075-971-2710 防 Ⅲ 一般

103 ㈲石清水テック 八幡市八幡山田６－５ 075-983-8919 機 Ⅲ 一般

104 ㈱叶機械設備工業 八幡市戸津正ノ竹２３ 075-981-0538 井 Ⅲ 一般

105 ㈲石清水テック 八幡市八幡山田６－５ 075-983-8919 井 Ⅲ 一般



商号又は名称 所在地 電話番号 申請業種 等級 許可区分

【土建以外ランク順】令和7年度八幡市内建設業者有資格者名簿（令和7年3月）

106 ㈱上田造園 八幡市八幡園内１５ 075-981-4008 園 Ⅰ 特定

107 ㈱庭園サービス 八幡市男山吉井４－４ 075-971-1312 園 Ⅲ 一般

108 ㈲優樹造園 八幡市八幡垣内山３７－４ 075-983-7004 園 Ⅲ 一般

109 山本造園㈱ 八幡市岩田茶屋ノ前２７ 075-983-9128 園 Ⅲ 一般

110 ㈱錦昌園 八幡市美濃山幸水１９－１７ 075-971-2720 園 Ⅲ 一般

111 ㈱植冨 八幡市男山吉井４－４ 075-204-0307 園 Ⅲ 一般

112 ㈱西村生樹園 八幡市八幡渡ル瀬５ 075-981-0078 園 Ⅲ 一般

113 ㈱小林造園 八幡市八幡山田５－１５ 075-982-4958 園 Ⅲ 一般

114 (同)作庭衆吉川造園
八幡市男山美桜５－１４
ネバーランド楠葉男山１０３ 075-982-5799 園 Ⅲ 一般

115 ㈱ビジョンシステム 八幡市八幡高坊１８－３ 075-925-5173 通 Ⅲ 特定

116 ㈱ＲＩＳＥ　ＩＮ 八幡市上奈良奈良里１－１ 075-203-0108 通 Ⅲ 一般

117 ㈲ケイズネットサービス 八幡市橋本平野山４９－５ 075-972-2000 通 Ⅲ 一般

118 ㈱ＨｏｍｅＰｒｏｊｅｃｔ 八幡市美濃山幸水１７－２０ 075-981-3300 内 Ⅲ 一般

119 藤本建設㈱ 八幡市内里南ノ口４２－２ 075-925-6708 内 Ⅲ 一般

120 ㈲メンテナンス・ナカムラ 八幡市八幡久保田１０－７ 075-982-4777 清 Ⅲ 一般


